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	Warszawa,  30 listopada 2021 r.

	KOMENDA GŁÓWNA 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
	


                   BF-IV-2370/ 18 - 20 /21
	
	do uczestników postępowania


	Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu transportowego i specjalistycznego do działań związanych z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków klęsk żywiołowych, w tym powodzi i podtopień. Nr sprawy: BF-IV-2370/18/21. 



W związku z wątpliwościami Wykonawcy dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia co następuje:
Pytanie 1: 

Par. 8, pkt. 1, ust. 2 

1. książkę serwisową w języku polskim 

Czy w związku z tym, że producenci maszyn nie zezwalają na dostarczanie instrukcji 

serwisowych firmom lub osobom nie będącymi autoryzowanymi przedstawicielami danego 

producenta, Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia instrukcji serwisowej maszyny? 

Nadmieniam, że instrukcja codziennej obsługi maszyny oraz instrukcja wykonania przeglądów okresowych są opisane w Instrukcji Maszyny. 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2: 

Par. 8, pkt. 1, ust. 3 

2. książki (karty) gwarancyjne na podwozie, na zabudowę pożarniczą oraz jego 

wyposażenie w języku polskim 

Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie jednej karty gwarancyjnej obejmującej warunki gwarancji maszyny wraz z osprzętem? 

 Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza dostarczenie jednej karty gwarancyjnej obejmującej całą maszynę wraz z dostarczonym osprzętem. 
Pytanie 3: 

Par. 9, pkt. 2: 

1. WYKONAWCA przez okres gwarancji wykona we własnym zakresie i na własny koszt    i ryzyko wszystkie czynności serwisowe wskazane w książkach napraw serwisowych          i gwarancyjnych, instrukcjach obsługi i eksploatacji czy też innych dokumentach dotyczących przedmiotu Umowy, elementów zabudowy oraz wyposażenia, obejmujące również wymianę materiałów, olejów i płynów eksploatacyjnych oraz innych elementów 

podlegających okresowej wymianie. 

Czy poprzez zapis w par. 9, pkt 2, Zamawiający rozumie wykonywanie przez Wykonawcę 

Napraw  gwarancyjnych  i  okresowych  przeglądów,  a  przez  Zamawiającego czynności 

codziennej  obsługi  maszyny  wraz  z  sprawdzaniem  i  uzupełnianiem  braków  płynów 

eksploatacyjnych? 
Odpowiedź:
Zamawiający  nie  wymaga  od  Wykonawcy  dokonywania  codziennej  obsługi  maszyny  i uzupełniania płynów eksploatacyjnych. Zamawiający postawił warunek wymiany na koszt Wykonawcy materiałów, olejów i płynów eksploatacyjnych podlegających okresowej wymianie zgodnie ze wskazanymi czynnościami serwisowymi dla maszyny. 
 Pytanie 4: 

 Par. 9, pkt. 7: 

…………….. W przypadku bezskutecznego upływu terminu, o którym mowa w ust. 3 ZAMAWIAJĄCEMU przysługuje prawo usunięcia wady w wybranym przez siebie serwisie. W takim przypadku ZAMAWIAJĄCY wystawi WYKONAWCY notę obciążeniową równą kosztom poniesionym za naprawę przedmiotu Umowy lub jego części przez inny podmiot, 

a WYKONAWCA zobowiązuje się do jej uregulowania w terminie wskazanym na niej. Ustęp ten nie narusza postanowień dotyczących kar umownych. Usunięcie wad przedmiotu Umowy przez osobę trzecią nie powoduje utraty gwarancji 

udzielonej przez WYKONAWCĘ………. 

Czy ze względu na to, że producent maszyny i osprzętu nie dopuszcza naprawy w okresie 

gwarancji przez nieautoryzowany serwis, pod rygorem utraty gwarancji, oraz podwójne 

nałożenia kar Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu w/w punktu na: 

…………….. W przypadku bezskutecznego upływu terminu, o którym mowa w ust. 3 ZAMAWIAJĄCEMU przysługuje prawo usunięcia wady w wybranym przez siebie autoryzowanym przez producenta maszyny i osprzętu serwisie. W takim przypadku ZAMAWIAJĄCY wystawi WYKONAWCY notę obciążeniową równą kosztom poniesionym za naprawę przedmiotu Umowy lub jego części przez inny autoryzowany przez producenta maszyny i osprzętu podmiot, a WYKONAWCA zobowiązuje się do jej uregulowania          w terminie wskazanym na niej. Ustęp ten nie narusza zwalania z postanowienia dotyczących kar umownych. Usunięcie wad przedmiotu Umowy przez osobę trzecią posiadającą autoryzację producenta maszyny i osprzętu nie powoduje utraty gwarancji udzielonej przez WYKONAWCĘ………. 

 Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
Pytanie 5: 

Par. 10, pkt. 1, ust.1 

Zadaj pytania: 

WYKONAWCA zapłaci ZAMAWIAJĄCEMU karę umowną w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki       w stosunku do terminu określonego w § 3 ust. 1, jednakże nie więcej niż 20% wynagrodzenia brutto, na podstawie noty obciążającej wystawionej przez ZAMAWIAJĄCEGO; 

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie wysokości kar z 0,5% za każdy dzień opóźnienia na 0,2% za każdy dzień opóźnienia? 

Czy Zamawiający zgodzi się na naliczanie kar od wartości netto, o którym mowa                w § 4 ust. 1? 

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 6: 

Par. 10, pkt. 1, ust.3: 

w przypadku, gdy WYKONAWCA nie dokona naprawy/przeglądu przedmiotu Umowy        w terminie określonym w § 9 ust. 3, zapłaci ZAMAWIAJĄCEMU karę umowną za każdy dzień zwłoki w wysokości 1% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1, na podstawie noty obciążeniowej wystawianej przez ZAMAWIAJĄCEGO, na kwotę zgodną   z warunkami Umowy Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie wysokości kar z 1% za każdy dzień opóźnienia na 0,2% za każdy dzień opóźnienia? Wysokość kary jest nieadekwatne do kosztów związanych z przestojem maszyny, nawet przy porównaniu       z kosztami wynajmu maszyny zastępczej. 

Czy Zamawiający zgodzi się na naliczanie kar od wartości netto, o którym mowa               w § 4 ust. 1? 

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 7: 

7. Par. 10, pkt. 3:

Łączna wysokość naliczonych WYKONAWCY kar umownych z jednego lub kilku tytułów nie  może  przekroczyć  limitu 30 %  wynagrodzenia  brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1. 

Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  łączny  limit kar w wysokości 10% wynagrodzenia 

netto? 

 Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 Pytanie 8: 

Dot. części 1 zamówienia (załącznik nr 1a do SWZ).                                                        Czy Zamawiający dopuści pojazd z rokiem produkcji 2022?   

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pojazd wyprodukowany w 2022 roku.
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